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elden folgende Personen zur Teilnahm
e an o. g. Veranstaltung verbindlich an: 
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inrichtung                Tel.                E
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ail 
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 1 

A
G

 2 
A

G
 3 

A
G

 4 

15.11. 
15.11. 

15.11. 
15.11. 

   

 
16.11. 

16.11. 
16.11. 

16.11. 

15.11. 
15.11. 

15.11. 
15.11. 

   

 
16.11. 

16.11. 
16.11. 

16.11. 
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ie O

rganisationshinw
eise haben w

ir zur K
enntnis genom

m
en. D

er Tagungsbeitrag von € 136,00 für B
A

G
 W

 M
itglieder - € 170,00 

für N
ichtm

itglieder, € 68,00 für B
etroffene und € 85,00 für S

tudentinnen und A
LG

 II-Bezieherinnen (m
it N

achw
eis) w

ird nach E
rhalt 

der B
A

G
 W

-R
echnung überw

iesen. 
B

itte beachten Sie, dass Sie sich in den H
otels selbst einbuchen m

üssen. D
ie Zim

m
er dort gehen am

 15.10.2012 w
ieder in 

den freien Verkauf. 
  

D
atum

, U
nterschrift 
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Anmeldeschluss: 5. November 2012 
 
Wir melden folgende Personen zur Teilnahme an o. g. Veranstaltung verbindlich an: 
  

Name Einrichtung                Tel.                E-Mail AG 1 AG 2 AG 3 AG 4 

15.11. 15.11. 15.11. 15.11.  
 
 

 
16.11. 16.11. 16.11. 16.11. 

15.11. 15.11. 15.11. 15.11.  
 
 

 
16.11. 16.11. 16.11. 16.11. 

 
Die Organisationshinweise haben wir zur Kenntnis genommen. Der Tagungsbeitrag von € 136,00 für BAG W Mitglieder - € 170,00 
für Nichtmitglieder, € 68,00 für Betroffene und € 85,00 für Studentinnen und ALG II-Bezieherinnen (mit Nachweis) wird nach Erhalt 
der BAG W-Rechnung überwiesen. 
Bitte beachten Sie, dass Sie sich in den Hotels selbst einbuchen müssen. Die Zimmer dort gehen am 15.10.2012 wieder in 
den freien Verkauf. 
 
 Datum, Unterschrift 
 


